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	Приложение №1
	

	
	к аттестату аккредитации 
	

	
	№ BY/112 2.5124
	

	
	от 21.06.2019
	

	
	на бланке № ________
	

	
	на 2 листах
	

	
	редакция 01
	




ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 21 июня 2024 года

Управления испытаний программных средств 
Департамента эксплуатации АИС 
открытого акционерного общества 
«Белорусский межбанковский расчетный центр»

	№ п/п
	Наименование объекта

	Код

	Наименование характеристики (показатель, параметры)
	Обозначение документа, устанавливающего требования к объекту
	Обозначение документа, устанавливающего метод исследований (испытаний) и измерений, в том числе правила отбора образцов



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ул. Кальварийская, 7, 220048, г. Минск

	1.1**
	Программные средства в области финансовых услуг и технологий
	62.09/
37.076
	Обеспечение создания и/или воспроизведения на бумажном носителе электронных документов, используемых для совершения банковских операций в платежной системе Республики Беларусь
	СПР 2.01–2019
СПР 2.03-1–2019
СПР 2.03-2–2020
СПР 2.03-3–2020
СПР 2.03-4–2019
СПР 5.01–2020
СПР 4.01–2018
	СПР 4.02–2018




	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.2**
	Программные средства в области финансовых услуг и технологий
	62.09/
37.076
	Обеспечение формирования финансовых сообщений
	СПР 3.01–2022
СПР 3.02-1–2022
СПР 3.02-13–2022
СПР 3.03-8–2022
СПР 3.03-9–2022
СПР 3.03-10–2022
СПР 3.04-13–2022
СПР 3.04-81–2022
СПР 3.04-82–2022
СПР 6.01–2020
СПР 6.02-1–2022

	ЕУЯФ.0100.04.ПР
Порядок контроля программных средств в области финансовых услуг и технологий



Примечание: 
* – деятельность осуществляется непосредственно в ООС;
** – деятельность осуществляется непосредственно в ООС и за пределами ООС;
*** – деятельность осуществляется за пределами ООС. 


Руководитель органа
по аккредитации
Республики Беларусь – 
директор государственного 
предприятия «БГЦА»							Е.В. Бережных

	__________________________
подпись ведущего эксперта по аккредитации
	31.05.2024
дата принятия решения
	Лист 1 Листов 1



	__________________________
подпись ведущего эксперта по аккредитации
	31.05.2024
дата принятия решения
	Лист 1 Листов 2
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